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               Dato: 07.11.2018 

            

Høringssvar: Planprogram for samlet campus NTNU - tilleggsutredninger 

 

Velferdstinget ønsker å takke for muligheten til å svare på høringen om planprogram for 

samlet campus med tilleggsutredninger. Vi ønsker å svare på høringen ved å trekke frem hvor 

vi mener det bør bygges, og hvilke funksjoner det er viktig at man avsetter tomter og areal til. 

 

Først en kommentar til prosessen. Velferdstinget er skeptisk til at de ansvarlige i 

campusprosjektet har lite kunnskap om Sit, frivilligheten og styrkene til Trondheim som 

studieby. Dette ser vi på som viktig å være bevisst, og vi håper det jobbes for å innhente slik 

kompetanse. 

 

Velferdstinget mener det er viktig at NTNU benytter seg av områdene i nord og vest for 

videre campusutbygging. Dette vil bidra til å knytte Gløshaugen mer mot studentene på 

Kalvskinnet og Øya, Studentersamfundet og byen for øvrig. Det vil derfor være uheldig om 

det velges å bygges mye ut i sørområdene. Dette er heller områder man kan benytte seg av 

ved en senere anledning, når man igjen må utvide campus.  

Velferdstinget støtter bruk av fengselstomta så lenge Storsalen på Studentersamfundet ønsker 

det.  

For at Gløshaugenplatået skal bli mer attraktivt og levende ønsker Velferdstinget at det også 

blir fortetning på Gløshaugen, først og fremst i høyden, for å bevare gode utearealer. Dette 

fører med seg behovet for geotekniske stabiliseringstiltak i Dødens dal. Da er det viktig at 

NTNU tar ansvar for utfyllingen av dalen, sørger for at denne blir godt tilrettelagt for 

studentenes bruk, og utvider mulige bruksområder. I påvente av denne utfyllingen er det også 

viktig at NTNU tar et økonomisk ansvar. Dette da man i visshet om at dalen skal fylles ikke 

lenger vil ha mulighet til å søke om spillemidler for å oppgradere det slitte dekket, noe det er 

et sterkt behov for. 

 

Det bør prioriteres å gi tomter til Sit, slik at de kan etablere de tilbudene som trengs, før man 

gir annen næring innpass på campus. Tomter bør først og fremst gå til idrett, og helsesenter 

for studenter. I tillegg er det svært viktig at det avsettes tomteareal til erstatning av Dragvoll 

barnehage for studentforeldre på campus. Tomter til studentboliger på eller i umiddelbar 

nærhet til campus vil være essensielt. Dette kan for eksempel være i toppetasjen på nye bygg. 

Med studentboliger mener Velferdstinget boliger som leies ut av studentsamskipnaden.  

 

Velferdstinget mener Elgeseter gate skal være en miljøgate. Den bør være inviterende, 

funksjonell og samspille godt med campus. I dag oppleves den som en barriere, noe som er 

uheldig når man har campus på begge sider.  

 

Velferdstinget mener diskusjonen bør dreie seg om hva som er tilgjengelig, tilrettelagt og 

funksjonelt for alle, fremfor om det skal bygges litt i park eller ikke. Derfor bør det bygges i 

vestkantskråningen dersom det er mest hensiktsmessig. Dette for å skape en helhetlig campus, 
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og gode koblinger mellom de ulike delene av den. Det bør dog være et sterkt fokus på å 

bevare og skape gode uteareal, og da også grøntarealer. Det er viktig å se på hvordan det blir 

ute når det bygges, og hvordan man kan integrere grøntarealer i prosessen. Dette må bli 

prioritert i utformingen av området fra starten av. Velferdstinget ønsker at det skal skapes 

møteplasser, samt gode arealer for avslapping og pause også ute. Vi trenger god skilting, 

universell utforming og god fremkommelighet på hele campus.  

 

Velferdstinget mener det er viktig at tilstrekkelig plass til Sits virksomhet blir tatt hensyn til i 

planprogrammet. Tilbudet bør være tilgjengelig og godt plassert på campus. Kontoret til 

Velferdstinget bør også ligge i umiddelbar nærhet til Sit administrasjonen, og helst i 

hovedknutepunktet.  

Det er viktig å få erstatningsareal for hallene på Dragvoll idrettssenter. Disse kan ligge mer 

desentralisert på campus. Allerede i dag er hall - og treningskapasiteten til studentene sprengt, 

med vansker for å få tak i halltid. Det burde derfor bevilges mer areal til haller enn 

eksisterende areal. Årsaken til at idrettsbygget må ligge på eller nært campus er at studentene 

er avhengig av at NTNU gir fri stasjon på bygget. 

 

Velferdstinget mener tilstrekkelig mengde av gode og tilrettelagte arealer til frivilligheten er 

svært viktig. Dette må prioriteres. I tillegg er det viktig med mer arealer til lavterskel 

aktiviteter og studentlounger. Mulighet for enkel egentrening på ulike steder på campus, og 

god tilrettelegging for aktivitet blir viktig for å skape en sporty campus.  

Campus bør sørge for å kunne huse både innendørs og utendørs aktivitet for de store massene. 

Vi må ha muligheten til å arrangere linjeforeningsrevyer, samt deler av UKA og Isfit på 

universitetet. Det trengs tilpassede rom til mindre studentarrangementer som for eksempel 

quiz og spillkvelder. Et samlerom for frivilligheten, som i Trondheim er helt unik, vil være en 

fantastisk mulighet for å samle, dele og gjøre hverandre bedre. Til slutt er det vesentlig at 

studentene selv får mulighet til å utforme egne, egnede identitetsarealer man kan føle 

tilhørighet til. Legg til rette for alt dette, og studentene vil gi liv til byggene - dette er 

nøkkelen til en levende campus.  

 

Det blir spennende å se det endelige planprogrammet i samspill med VPOR, og vi gleder oss 

til videre prosess. Håper uttalelsen har vært til nytte, og vi bidrar gledelig videre for å sikre at 

studentstemmen blir hørt!  

 

 

Trondheim, 7 november 2018 
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